

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1870

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2020

Señor(es):
 Atención a: TAMARA LIZAMA
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6902221279781	MOCHILA MIKEY 90 YEARS	1		\$13.900		\$13.900
7453078524801	PAPEL CREPE VERDE CELESTE	2		\$290		\$580
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA	1		\$1.490		\$1.490
8000144390496	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	2		\$2.900		\$5.800
8000825036354	TEMPERA GIOTTO 250ML VERDE AMARILLO ROJO	3		\$1.690		\$5.070
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$890		\$1.780
3100004475600	CINTA MASKING 48MMX40MT	1		\$1.490		\$1.490
3100004014472	CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36mmx13.7 mts	2		\$1.490		\$2.980
1236549871262	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	2		\$1.390		\$2.780
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	2		\$990		\$1.980
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	2		\$1.390		\$2.780
4974052801310	ARTLINE 70 AZUL	1		\$1.390		\$1.390
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	1		\$690		\$690
000013300180	SET LENTEJUELAS NILSA X5	1		\$590		\$590
000013300265	ESCARCHA SURTIDAS 5 colores	1		\$590		\$590
1236549871262	ANILINAS	1		\$1.690		\$1.690
1236549871262	PINCEL N- 20	1		\$890		\$890
1236549871262	PINCEL N-12	1		\$890		\$890
7804617220461	cola fria	1		\$490		\$490
1236549871262	PELOTAS	3		\$500		\$1.500
8000825453007	PLUMONES 12col.GIOTTO TURBO MAXI PAX	1		\$2.900		\$2.900
OBSERVACIONES:						
4100017166006	PALOS HELADOS NATURAL X 50	1		\$290		\$290
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.390		\$1.390
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$3.790		\$3.790
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
6902221261526	SET HERMETICO CUADRADO 750ml BOTELLA	1		\$3.900		\$3.900

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$52.605
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.995
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$62.600